- 1 -

平成 29年５月 24日

各 位

会 社 名  株式会社ＰＲ ＴＩＭＥＳ

 代表者名 代表取締役社長 山口 拓己

 （コード：3922  東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営企画本部長 寺澤 美砂

 （TEL．03－6455－5464）

役員人事に関するお知らせ

本日開催の第 12 回定時株主総会において、取締役５名が選任され、その後開催された取締役

会において下記のとおり役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役社長   山 口 拓 己 （重任）

取  締  役   山 田 健 介 （重任）

取  締  役   三 島 映 拓 （新任）

取  締  役   田 中 善一郎 （重任）

取  締  役   長谷川  創  （新任）

※ 取締役 田中善一郎は、社外取締役であります。

以 上